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Ingresos
  INGRESOS
    VENTAS NETAS
      VENTAS GUADALAJARA 21,546,338.98 65,784,277.9642.12 43.70
      VENTAS MEXICO 10,246,011.62 31,818,186.8420.03 21.14
      VENTAS MONTERREY 4,362,055.96 11,395,892.448.53 7.57
      VENTAS CULIACAN 4,182,679.69 14,163,502.368.18 9.41
      VENTAS QUERETARO 1,060,333.97 3,382,407.042.07 2.25
      VENTAS LEON 1,731,768.85 4,768,690.413.39 3.17
      VENTAS TIJUANA 1,997,386.30 5,612,297.253.90 3.73
      VENTAS ZAMORA 1,205,386.37 2,792,518.102.36 1.85
      VENTAS AGUASCALIENTES 3,334,575.23 7,253,658.816.52 4.82
      VENTAS OAXACA 253,110.36 869,412.520.49 0.58
      VENTAS NAYARIT 213,532.97 483,477.830.42 0.32
      VENTAS ZACATECAS 127,013.38 242,457.410.25 0.16

50,260,193.68    Total VENTAS NETAS 148,566,778.9798.25 98.69
50,260,193.68  Total INGRESOS 148,566,778.9798.25 98.69

  PRODUCTOS FINANCIEROS
    INTERESES A FAVOR 5,864.33 17,368.190.01 0.01
    GANANCIA CAMBIARIA 889,744.67 1,962,030.641.74 1.30

895,609.00  Total PRODUCTOS FINANCIEROS 1,979,398.831.75 1.31
51,155,802.68Total ingresos 150,546,177.80100.00 100.00

Egresos
  COSTOS
    COSTO DE VENTAS
      COMPRAS 30,582,086.24 94,252,062.9459.78 62.61
      GASTOS DE FABRICACION 7,762,597.63 22,860,192.0815.17 15.18

-1,997,719.32      INVENTARIO FINAL -2,538,204.853.91 1.69
36,346,964.55    Total COSTO DE VENTAS 114,574,050.1771.05 76.11
36,346,964.55  Total COSTOS 114,574,050.1771.05 76.11

  GASTOS
    GASTOS GENERALES
      NOMINA 1,251,807.17 3,707,613.232.45 2.46
      OBLIGACIONES PATRONALES 247,186.23 712,728.450.48 0.47
      RENTA INMOBILIARIA PF 18,622.14 91,312.240.04 0.06
      HONORARIOS Y ASESORIAS 835,523.00 2,074,014.421.63 1.38
      TELEFONIA 0.00 4,280.000.00 0.00
      PAPELERIA 13,470.72 90,641.490.03 0.06
      CUOTAS Y SUSCRIPCIONES 1,901.31 504,901.310.00 0.34
      PERMISOS Y LICENCIAS 0.00 19,575.000.00 0.01
      ELECTRICIDAD 49,701.03 142,489.110.10 0.09
      AGUA 384.81 384.810.00 0.00
      MANTENIMIENTO 0.00 84.050.00 0.00
      UNIFORMES / HIGIENE 1,854.00 1,854.000.00 0.00
      LIMPIEZA 1,898.79 9,585.310.00 0.01
      VIGILANCIA 1,840.00 46,920.000.00 0.03
      RECARGOS 0.00 5,096.970.00 0.00
      OTROS GASTOS 19,091.42 119,862.840.04 0.08
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      NO DEDUCIBLES 1,196.00 13,107.920.00 0.01
2,444,476.62    Total GASTOS GENERALES 7,544,451.154.78 5.01

    GASTOS DE VENTA
      NOMINA 988,858.15 3,093,179.911.93 2.05
      OBLIGACIONES PATRONALES 245,096.64 723,065.080.48 0.48
      RENTAS INMOBILIARIAS 38,500.00 43,000.000.08 0.03
      RENTA INMOBILIARIA PM 124,877.29 451,728.230.24 0.30
      RENTA INMOBILIARIA PF 326,290.62 919,676.300.64 0.61
      HONORARIOS Y ASESORIAS 0.00 86,879.190.00 0.06
      TELEFONIA 80,405.54 179,538.830.16 0.12
      PAPELERIA 9,572.57 22,165.800.02 0.01
      FLETES Y ENVIOS 1,145,309.11 2,889,132.142.24 1.92
      PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 25,462.76 114,249.560.05 0.08
      PERMISOS Y LICENCIAS 13,500.00 21,350.000.03 0.01
      SEGUROS GENERALES 121,028.50 331,896.700.24 0.22
      ELECTRICIDAD 52,721.33 188,006.890.10 0.12
      AGUA 466.10 931.020.00 0.00
      VEHICULOS 582,779.59 1,561,654.961.14 1.04
      MATERIAL DE EMPAQUE 1,120.00 25,232.000.00 0.02
      LIMPIEZA 51,795.53 99,665.740.10 0.07
      UNIFORMES / HIGIENE 2,183.00 2,183.000.00 0.00
      GASTOS DE VIAJE 637,131.56 1,896,400.981.25 1.26
      VIGILANCIA 12,880.00 56,489.210.03 0.04
      MANTENIMIENTO 71,251.01 159,415.880.14 0.11
      OTROS GASTOS 40,540.87 278,855.020.08 0.19
      GASTOS DE EXPO 84,154.51 184,915.720.16 0.12
      GASTOS DE EXPORTACION 4,516.73 91,569.790.01 0.06
      NO DEDUCIBLES 102,862.04 315,841.420.20 0.21

4,763,303.45    Total GASTOS DE VENTA 13,737,023.379.31 9.12
7,207,780.07  Total GASTOS 21,281,474.5214.09 14.14

  DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
    DEPRECIACIONES
      DEP MAQUINARIA Y EQUIPO 542,007.00 1,612,575.001.06 1.07
      MOBILIARIO ALMACENAJE 29,394.00 88,182.000.06 0.06
      EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES 5,755.00 17,265.000.01 0.01
      EQUIPO DE TRANSPORTE 292,059.00 868,767.000.57 0.58
      MOBILIARIO OFICINA 5,202.00 15,606.000.01 0.01
      EQUIPO COMPUTO 20,884.00 61,986.000.04 0.04
      EQUIPO VS INCENDIO 909.00 2,727.000.00 0.00

896,210.00    Total DEPRECIACIONES 2,667,108.001.75 1.77
    AMORTIZACIONES
      AMORT GASTOS INSTALACION 53,233.00 159,699.000.10 0.11

53,233.00    Total AMORTIZACIONES 159,699.000.10 0.11
949,443.00  Total DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 2,826,807.001.86 1.88

  OTROS INGRESOS Y GASTOS
    OTROS INGRESOS
      GRAVADOS 23,602.20 40,362.750.05 0.03
      SIN IVA 6,370.38 60,575.240.01 0.04
      VENTAS DE ACTIVO FIJO 51,724.14 51,724.140.10 0.03

Elaborado con



TOYO KASEI SA DE CV

Estado de Resultados de Mar/2020

Periodo Acumulado% %

Página: 3Fecha:
Hora:

24/Abr/2020
12:46:31

      RENTA COBRADA 32,518.88 95,532.500.06 0.06
-114,215.60    Total OTROS INGRESOS -248,194.630.22 0.16

    OTROS GASTOS
0.00    Total OTROS GASTOS 0.000.00 0.00

-114,215.60  Total OTROS INGRESOS Y GASTOS -248,194.63-0.22 -0.16
  GASTOS FINANCIEROS
    INTERESES A CARGO 147,974.40 949,429.360.29 0.63
    COMISIONES BANCARIAS 185,753.41 325,578.810.36 0.22
    PERDIDAS CAMBIARIAS 2,848,734.79 3,654,092.165.57 2.43

3,182,462.60  Total GASTOS FINANCIEROS 4,929,100.336.22 3.27
  IMPUESTOS
    IMPUESTOS

0.00    Total IMPUESTOS 0.000.00 0.00
0.00  Total IMPUESTOS 0.000.00 0.00

47,572,434.62Total egresos 143,363,237.3993.00 95.23

3,583,368.06Utilidad o (Pérdida) 7,182,940.417.00 4.77
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